ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN NHƯ XUÂN Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-TT

V/v chuyển Hướng dẫn giải

quyết khiếu nại, tố cáo trong

công tác bầu cử ĐBQH khóa

XV và ĐBHĐND các cấp,

nhiệm kỳ 2021 -2026

Như Xuân, ngày          tháng 3 năm 2021

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn

 Ngày 23/3/2021, Thanh tra tỉnh Thanh Hóa đã ban hành Hướng dẫn số

476/HD-TTTH, hướng dẫn việc giải quyết khiếu nại, tố cáo liên quan đến công tác

bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV và HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

UBND huyện chuyển Hướng dẫn số 476/HD-TTTH của Thanh tra tỉnh (đính kèm

Công văn này) đến UBND, UBBC các xã, thị trấn nghiên cứu, áp dụng khi có khiếu

nại, tố cáo liên quan đến công tác bầu cử xảy ra.

 Quá trình thực hiện nếu vướng mắc, đề nghị báo cáo UBND huyện (qua

Thanh tra huyện) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BCĐ bầu cử huyện;

- Trưởng Tiểu Ban giải quyết KNTC;

- Lưu: VT.

   CHỦ TỊCH

 Trần Mạnh Long

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-26T22:47:12+0700
	HÀ NỘI
	Trần Mạnh Long<longtm.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-29T09:00:53+0700

		2021-03-29T09:01:04+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T09:01:23+0700